25 โครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ (โซล่าเซลล์) บ้านหนองไผ่ 
หมู่ที่ 15 จำนวน 30 ชุด 

468,000 

12,958,400 

ข้อเสนอแนะ 

ดังนั้น องค์การบริหารส่วนตำบลม่อนปิ่น จึงขอรายงานโครงการจ่ายขาดเงินสะสมปี พ.ศ. 2567 ไปใช้ใน
ปีถัดไป จำนวน 25 โครงการ เป็นเงินจำนวน 12,958,400.- บาท (สิบสองล้านเก้าแสนห้าหมื่นแปดพันสี่ร้อย
บาทถ้วน) ต่อสภาองค์การบริหารส่วนตำบลม่อนปิ่น เพ่ือโปรดทราบต่อไป 

ที่ประชุม รับทราบ 

นายกลั่นกอง  เชื้อคำ   
สมาชิกสภาองค์การบริหาร
ส่วนตำบลม่อนปิ่น หมู่ที่ 2 

ได้อภิปรายสอบถามว่าโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 9 หมู่ 2 
บ้านแม่มาวต้นตุ้ม ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 48.00 เมตร หนา 0.15 เมตร